

## Anbefaling for Beate Kleven MNIL

I forbindelse med at vi skulle renovere leiligheten vår på Lindern, St. Hanshaugen, fikk vi hjelp av Interiørarkitekt Beate Kleven MNIL.

Leiligheten ligger i et av Lindernkvartalene som ble bygget omkring 1920-tallet. Leiligheten hadde tre påfølgende stuer og et lite kjøkken. Vi ønsket å flytte kjøkkenet til en av stuenes gjøre det gamle kjøkkenet om til et soverom. Samtidig ville bygge om badet og gangen for å få plass til vaskemaskin og en god garderobe. Vi ønsket hjelp til å få helhetlige og funksjonelle løsninger med mest mulig lagringsplass og romfølelse. Det har vi fått med god hjelp fra Beate.

Beate utarbeidet tegninger for den nye romløsningen og tegnet også kjøkkenløsningen for oss. Resultatet er gjennomført funksjonelt og stilig. Det er en tydelig estetisk helhet understreket av riktig belysning. Kjøkkenet føles stort, det er masse benkeplass, og rikelig med skapplass. Det er også veldig praktisk å bruke siden alle "arbeidsstasjonene" henger godt sammen og det er kort vei til kjøkkenredskap. Det er tydelig at det er en gjennomført helhet og tanke bak alle løsningene. Leiligheten vår føles større og luftigere, og siden det er lagringsplass til "alt", er det enklere å holde leiligheten ryddig så vi føler vi har fått bedre flyt i hverdagen.

Beate hjalp oss også gjennom hele byggeprosessen ved å holde byggmesteren i ørene. Nå skal det sies at de håndverkerne som Beate anbefalte også var meget dyktige og effektive. Dersom de kom til en korsvei og var fristet til en enkel løsning, var Beate på pletten og sørget for at den beste løsningen med hensyn til helheten ble valgt. Likeså passet Beate på at underleverandørene av belysning, garderobeløsning, glassdører (til badet), etc. leverte til avtalt tid og til avtalt pris. Det var tilfeller der den leverte varen ikke var helt perfekt, da krevde Beate straks at det ble rettet opp og erstattet med prima vare.

Mot slutten av renoveringsprosessen var Beate også god å ha, da hun skyndet på håndverkerne så de skulle bli ferdige. Vi har pusset opp tidligere uten hjelp av profesjonell interiørarkitekt og vi vet at slike oppussingsprosesser kan trekke veldig ut i tid, og at håndverkerne ofte velger snarveier uten å tenke helhet. Med Beate til å disiplinere håndverkerne var dette aldri noe problem.

I tillegg til å være profesjonell og effektiv, er Beate veldig positiv og har alltid godt humør og masse stå-på-vilje. Vi synes også hun var veldig flink til å forstå vår smak og at vi ikke alltid kunne velge fra øverste hylle. For eksempel har vi fått kjøkken fra KVIK og belysning fra Expo Nova. Kombinasjonen ser eksklusiv og stilig ut selv om totalen ikke ble så dyr.

Vi er svært godt fornøyde med både prosessen og resultatet og kan trygt gi våre beste anbefalinger for Beate Kleven MNIL.



Oslo, 5. februar 2011  
Gavin Bell og Vivi Mathiesen